
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 42 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

18 августа 2025 года                                                                                     № 2-5 

Санкт-Петербург 

 

 

Об изменении персональных данных членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 776, 779, 785 

с правом решающего голоса  
 

В связи с поступлением в Территориальную избирательную комиссию 

№ 42 документов об изменении персональных данных членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № № 776, 779, 785 

Территориальная избирательная комиссия № 42 р е ш и л а: 

1. Изменить в официальных документах Территориальной 

избирательной комиссии № 42: 

1) фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 776 Маджара Ольги Александровны на фамилию «Ковалёва». 

2) фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 779 Варакушкиной Екатерины Николаевны на фамилию 

«Малышева»; 

3) фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 786 Рубайловой Марии Викторовны на фамилию «Климова»; 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 776, 779, 786. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 42 

Е.В. Пикина.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 42              Е.В. Пикин 

 

 

Секретарь Территориальной   

избирательной комиссии № 42                     Е.Н. Лапшина



 


